

# **Ruwex ApS**

**CVR-nr.: 37935778**

Elme Allé 3  
7330 Brande

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Heidi Sandholdt**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ruwex ApS Elme Allé 3 7330 Brande
e-mailadresse:	info@ruwex-hg.dk
CVR-nr:	37935778
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift via webshop og dermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på 97.305 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>856.998</b>	<b>-89.524</b>
Personaleomkostninger			-579.621
Lønninger		-755.138	-573.183
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring		-15.785	-6.438
Andre personaleomkostninger		27.192	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.002	-96.250
Andre driftsomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-133.735</b>	<b>-765.395</b>
Andre finansielle indtægter			80
Andre finansielle omkostninger		-1.335	-70.133
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-135.070</b>	<b>-835.448</b>
Skat af årets resultat	1	37.765	187.272
<b>Årets resultat</b>		<b>-97.305</b>	<b>-648.176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-211.705	-761.176
<b>I alt</b>		<b>-97.305</b>	<b>-648.176</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		1.276.133	1.276.133
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.276.133</b>	<b>1.276.133</b>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.692	590.090
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>420.692</b>	<b>590.090</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.696.825</b>	<b>1.866.223</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udskudte skatteaktiver		4.797	0
Tilgodehavende skat		118.283	0
Tilgodehavender moms og afgifter		239.656	0
Andre tilgodehavender		27.019	663.998
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>389.755</b>	<b>663.998</b>
Likvide beholdninger		436.693	1.158.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>826.448</b>	<b>1.822.479</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.523.273</b>	<b>3.688.702</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.919.946	2.131.651
Forslag til udbytte		114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.084.346</b>	<b>2.294.651</b>
Skyldig selskabsskat		43.402	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	244.705
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>43.402</b>	<b>244.705</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.960	23.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.837	460.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		262.028	665.623
Deposita		33.700	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>395.525</b>	<b>1.149.346</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>438.927</b>	<b>1.394.051</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.523.273</b>	<b>3.688.702</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	152.350	-156.166
Regulering vedrørende tidligere år	-190.115	-31.106
	<u>-37.765</u>	<u>-187.272</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret